
DECRETO NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE 

BIENNIO 2023/2024— 2024/2025 

 
 

Al Sito web dell'Istituto: www.iisfaicchio-castelvenere.edu.it 
AI DOCENTI 

AL DSGA 
AL PERSONALE ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto L.vo 16 Aprile 1994 n. 297; 

VISTE le disposizioni contenute nella O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTE le modifiche e le integrazioni successive delle OO.MM. n.267 del 04/08/1995, n.293 del 

24/06/1996 e n.277 del 17/06/1998; 

VISTA la delibera del CDD n. 16 del verbale n. 2 del 09/09/2024; 

VISTA la nota MIM prot. N. 0038475 del 19/09/2024 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a 

livello di Istituzione scolastica - a. s. 2024/2025, 

DECRETA 

ART. 1— E nominata la commissione elettorale d'Istituto nella seguente costituzione: 

▪ Oliviero Sonia 

▪ Vittiglio Paola 

▪ Ciriello Antimo 

▪ Pica Patrizia 

▪ Scetta Elia  

 

ART. 2 — La Commissione Elettorale ha una funzione ordinatoria dell’intera procedura ed è chiamata 

a dirimere tutte le controversie interpretative che possono presentarsi nel corso delle 

operazioni elettorali. 

ART. 3 — La commissione elettorale si riunirà  presso la sede della Scuola secondaria di II grado di 

FAICCHIO o online per procedere agli adempimenti di competenza. 

ART. 4 — La commissione sarà presieduta da uno dei membri scelto dagli stessi componenti. 

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente. 

ART. 5 — La commissione durerà in carica due anni e i suoi componenti saranno designabili per il biennio 

successivo. 

14 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO - C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V - A775CA2 - ufficio protocollo 

Prot. 0003433/U del 25/09/2024 13:15 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina 

http://www.iisfaicchio-castelvenere.edu.it/

